АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСЕКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2012 № 14
с. Ныр

Об утверждении состава общественной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Кировской области от 25.11.2010 N 578-ЗО "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области" в целях упорядочения деятельности общественных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Ныровское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ныровского сельского поселения. Прилагается.
    2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                     Н.П. Дудина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ныровского сельского поселения
Тужинского района Кировской области
от 12.03.2012 № 14

Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области

ДУДИНА	Глава Ныровского сельского поселения
Наталья Петровна	председатель комиссии

ГОРИНОВА	Специалист по имуществу и земле
Людмила Анатольевна	секретарь комиссии

Члены комиссии:

ГРЕБНЕВА	фельдшер Ныровский ФАП
Екатерина Владимировна 	(по согласованию)

ЛЯМИНА 	заместитель директора по воспитательной работе
Лидия Аркадьевна	МОУ СОШ с. Ныр (по согласованию)

ОТКЕЕВА	директор Ныровского СДК
Светлана Леонидовна	(по согласованию)

СКРЯБИНА 	специалист д. Пиштенур Ныровского сельского
Татьяна Михайловна	поселения

ЦАРЕГОРОДЦЕВА	фельдшер Пиштенурский ФАП
Наталья Сергеевна  	(по согласованию)

БАКШАЕВА	    учитель начальных классов МОУ ООШ д. Пиштенур
Мария  Ивановна	    (по согласованию)